ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ИВАНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

03.02.2016                                              № 09
с.Ивановка
О внесении дополнений в приказ
финансового управления

администрации Ивановского р-на

от 20.10.2014  № 92

        В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом финансового управления администрации Ивановского района от 20.10.2014 № 92 «О порядке применения  бюджетной классификации»

П р и к а з ы в а ю:

         1. Перечень кодов целевых статей классификации расходов районного бюджета и бюджетов сельских муниципальных образований Ивановского района заменить строку:
	24 7 02 70070
	Предоставление дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

на строку:

	24 7 02 70000
	Предоставление дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

     2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
И.о.заместителя главы администрации

начальник финансового управления                                              И.А. Шмагун